











Istituto Comprensivo "MELVIN JONES – ORAZIO COMES"

e-mail: <u>BAIC874009@istruzione.it</u> www.icjonescomes.edu.it

Via Melvin Jones, 11

Tel. / fax 080/887 68 54 080/914 21 98

70043 - Monopoli (Ba)

C.F. 93423560726

Prot. n. vedi segnatura

Monopoli, vedi segnatura

OGGETTO: Decreto incarico di Project Manager - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZAMissione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori"- Azioni del Piano "Scuola 4.0" - Template 1 – Next Generation Classrooms.

Codice avviso/decreto: M4C1I3.2-2022-961. Codice Progetto: *M4C1I3.2-2022-961-P-22100*.

CUP: **C64D23000390006.**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

| VISTO | il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento |
|-------|---|
| | del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; |

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO l'Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms;

VISTO il Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0": scuole innovative e laboratori: "Riparto risorse Azione 1 – Next Generation Classrooms";

VISTA la risorsa assegnata all'Istituto Comprensivo "M. Jones-O. Comes" di € 174.408,89;







VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo

Sociale Europeo;

VISTO il Programma Annuale 2023;

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione nel Programma Annuale E.F. 2023

prot. n. 4615/2023 del 30.03.2023;

VISTO l'Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

RILEVATA la necessità di nominare il Project manager per il progetto in oggetto;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto,

Decreta

di assumere l'incarico di Project Manager del progetto Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori"-Azioni del Piano "Scuola 4.0" - Template 1 – Next Generation Classrooms.

La prestazione aggiuntiva riconosciuta è di complessive n. 250 ore, per un compenso orario lordo dipendente pari ad € 25,00 (soggetto alle ritenute previdenziali e assistenziali e fiscali secondo le norme vigenti), come previsto al punto C della Circolare n. 2 del 2009 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali.

Il corrispettivo totale previsto per la prestazione, esclusi gli oneri a carico dell'Amministrazione, è corrispondente ad compenso massimo di € 6.250,00 (Euro Seimiladuecentocinquanta/00) che sarà liquidato al termine delle attività progettuali, in rapporto alle ore effettivamente prestate e documentate su apposito registro e previo accreditamento dei fondi.

Il presente incarico decorre dalla data di sottoscrizione fino al termine dell'attività progettuale e si intende, in tutto o in parte, decaduto in caso di chiusura anticipata del Progetto per cause non volontarie.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Annalisa LATELA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa